[image: image1.emf]Совет депутатов    Большеазясьского сельского поселения   Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия       РЕШЕНИЕ      2 7  декабря  201 3  г                                                                                     №     5     О прогнозе социально - эк ономического развития  Большеазясьской сельской  администрации на 201 4  год.     Рассмотрев  представленный  прогноз социально - экономического развития  Большеазясьской сельской администрации на 201 3  год   Совет депутатов                                                      РЕШИЛ:     1. Утвердить    представленный  прогноз социально - экономического  развития  Большеазясьской сельской администрации на 201 3  год  ( приложение 1)         2. Рекомендовать  руководител ям  всех форм собственности и направлений                                                 хозяйствования принять необходимые меры направленные на выполнение  показателей прогноза социально - экономического развития Большеазясьской  сельской администрации на 201 4  год.     3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 201 4  года и подлежит  офи циальному опубликованию в информационном бюллетене Большеазясьского  сельского поселения.           Глава Большеазясьского   сельского поселения:                                                             В.Н.Мялина

Совет депутатов Большеазясьского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 12 апреля  2013 г                                                                                     №    5

      О внесении изменений в решение совета депутатов Большеазясьского сельского поселения № 2 от 28.12.2012 года  « О прогнозе социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год»

В целях приведения работы администрации Большеазясьского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством  внести следующие изменения в п.2 решения Совета депутатов Большеазясьского сельского поселения № 2 от 28.12.2012 года « О прогнозе социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации  на 2013 год путем замены слова « Обязать» словом

« Рекомендовать»
Глава Большеазясьского

Сельского поселения:                                                                                            В.Н.Мялина

[image: image2.emf]ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ   Большеазясьского сельского поселения   Ковылкинского муниципального района   Республики Мордовия    Является официальным печатным   изданием Большеазясьского   сельского поселения Ковылкинского    муниципального района     29 декабря 2012 г                                                                                       №      Совет депутатов    Большеазясьского сельского поселения   Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия       РЕШЕНИЕ      2 8  декабря  201 2  г                                                                                      №    2     О прогнозе социально - экономического развития  Большеазясьской сельской  администрации на 201 3  год.     Рассмотрев  представленный  прогноз социально - экономического развития  Большеазясьской сельской адм инистрации на 201 3  год   Совет депутатов                                                     РЕШИЛ:     1. Утвердить    представленный  прогноз социально - экономического  развития  Большеазясьской сельской администрации на 201 3  год  ( приложение 1)         2.Обязать руководите лей всех форм собственности и направлений                                                хозяйствования принять необходимые меры направленные на выполнение  показателей прогноза социально - экономического развития Большеазясьской  сельской администрации на 201 3  год.     3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене Большеазясьского  сельского поселения.           Глава Большеазясьского   сельского поселения:                                                              В.Н.Мялина

_1452503899.doc
Совет депутатов

 Большеазясьского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 27 декабря  2013 г                                                                                     №    5

О прогнозе социально-экономического развития  Большеазясьской сельской администрации на 2014 год.

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год

Совет депутатов

                                              РЕШИЛ:

1.Утвердить  представленный прогноз социально-экономического  развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год ( приложение 1)

2.Рекомендовать руководителям всех форм собственности и направлений                                               хозяйствования принять необходимые меры направленные на выполнение показателей прогноза социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации на 2014 год.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Большеазясьского сельского поселения.

Глава Большеазясьского

сельского поселения:                                                            В.Н.Мялина

Приложение № 1 к решению о прогнозе социально-экономического развития  Большеазясьской сельской администрации

на 2014 год.

		№ п/п

		Показатели

		Ед.измер.

		Объем

		1

		Закуп мяса от населения

		тонн

		36

		2

		Закуп молока от населения

		тонн

		117

		3

		Закуп мяса от с/х производителей

		тонн

		0

		4

		Закуп молока от с/х производителей

		тонн

		0

		5

		Товарооборот

		Тыс.руб.

		17764,0

		6

		Реализация водки

		далл

		360

Глава Большеазясьского

сельского поселения:                                                        В.Н.Мялина

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Большеазясьского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Большеазясьского

сельского поселения Ковылкинского

муниципального района

29 декабря 2012 г                                                                                      №

Совет депутатов

 Большеазясьского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 28 декабря  2012 г                                                                                     №    2

О прогнозе социально-экономического развития  Большеазясьской сельской администрации на 2013 год.

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год

Совет депутатов

                                              РЕШИЛ:

1.Утвердить  представленный прогноз социально-экономического  развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год ( приложение 1)

2.Обязать руководителей всех форм собственности и направлений                                               хозяйствования принять необходимые меры направленные на выполнение показателей прогноза социально-экономического развития Большеазясьской сельской администрации на 2013 год.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Большеазясьского сельского поселения.

Глава Большеазясьского

сельского поселения:                                                            В.Н.Мялина

Приложение № 1 к решению о прогнозе социально-экономического развития  Большеазясьской сельской администрации

на 2013 год.

		№ п/п

		Показатели

		Ед.измер.

		Объем

		1

		Закуп мяса от населения

		тонн

		36

		2

		Закуп молока от населения

		тонн

		117

		3

		Закуп мяса от с/х производителей

		тонн

		0

		4

		Закуп молока от с/х производителей

		тонн

		0

		5

		Товарооборот

		Тыс.руб.

		17091,0

		6

		Реализация водки

		далл

		0

Глава Большеазясьского

сельского поселения:                                                        В.Н.Мялина